
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/251/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 30 listopada 2012r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w szczególności ilość 

odpadów komunalnych odbieranych od właściciela nieruchomości, częstotliwość odbierania odpadów 

komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych na terenie Gminy Szprotawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca1990r. o samorządzie gminnym (tj Dz. U. z 2001r.  

Nr 142, poz. l591, ze zm.) i art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 391 tj.) Rada Miejska w Szprotawie uchwala co następuje;  

§ 1. W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, od dnia 1.07.2013r.:  

1. Odbierane będą następujące rodzaje odpadów komunalnych:  

a) zmieszane odpady komunalne,  

b) selektywnie zbierane odpady komunalne:  

- papier,  

- tworzywa sztuczne,  

- szkło,  

- odpady opakowaniowe wielomateriałowe,  

- odpady wielkogabarytowe,  

- zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny.  

2. Ilości i częstotliwość odbioru od właściciela nieruchomości odpadów zmieszanych i zbieranych 

selektywnie będą zgodne z zapisem Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Szprotawa.  

3. Harmonogram odbioru odpadów komunalnych zmieszanych i zbieranych selektywnie zostanie 

udostępniony właścicielom nieruchomości.  

4. Odpady zmieszane i odpady zbierane selektywnie takie jak: papier, tworzywa, sztuczne, szkło, odpady 

opakowaniowe wielomateriałowe, należy umieszczać pojemnikach lub workach odpowiednio oznaczonych 

i przeznaczonych na dany rodzaj odpadu zgodnie z zapisem Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie gminy Szprotawa.  

5. Pojemniki/worki do selektywnej zbiórki odpadów mają następujące kolory:  

- zielony – na szkło,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 2785



- niebieski – na papier,  

- żółty – na tworzywa sztuczne,  

- pomarańczowy – na opakowania wielomateriałowe.  

6. Odpady zbierane selektywnie takie jak: odpady wielkogabarytowe i zużyty sprzęt elektryczny 

i elektroniczny będą odbierane od właścicieli nieruchomości dwa razy do roku (system wystawkowy) zgodnie  

z harmonogramem udostępnionym właścicielom nieruchomości.  

7. W punktach selektywnego zbierania odpadów komunalnych, których adresy i godziny otwarcia zostaną 

podane do publicznej informacji, zbierane będą następujące rodzaje odpadów komunalnych:  

a) papier i tektura w tym opakowania,  

b) metal, w tym opakowania,  

c) tworzywa sztuczne,  

d) szkło w tym opakowania,  

e) opakowania wielomateriałowe,  

f) odpady komunalne ulegające biodegradacji,  

g) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,  

h) zużyte baterie i akumulatory,  

i) odpady wielkogabarytowe,  

j) zużyte opony,  

k) odpady zielone,  

l) przeterminowane chemikalia.  

§ 2. 1. Podmiot odbierający odpady komunalne odbierze wyłącznie te odpady, które są umieszczone 

w oznaczonych pojemnikach i workach.  

2. Odpady powstałe na terenie nieruchomości, posegregowane niezgodnie z opisami na pojemnikach  

i workach, traktowane będą jako odpady zmieszane.  

3. Odpady zgromadzone obok pojemników i worków nie będą odbierane.  

4. W dniu odbierania odpadów komunalnych zmieszanych i wysegregowanych należy zapewnić 

pracownikom podmiotu odbierającego odpady komunalne łatwy dostęp do pojemników i worków lub wystawić 

pojemniki i worki przed wejściem na teren nieruchomości.  

§ 3. Dodatkowo n/w rodzaje odpadów będą odbierane od właściciela nieruchomości w następujący sposób:  

1. W wyznaczonych i podanych do wiadomości publicznej aptekach będą przyjmowane przeterminowane 

leki.  

2. Gruz oraz materiały budowlane i rozbiórkowe będą odbierane na dodatkowe zlecenie za dodatkową 

opłatą ustaloną odrębną uchwałą.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady  

Andrzej Skawiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2785


		2012-12-17T10:38:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




